
K I T T F O R T® Opravné tmely na dřevo

Balení:                                Set – 15 g tmelu, filc a špachtle 
Odstíny:                             bílý, smrk, borovice, buk, dub, třešeň, ořech,

mahagon, černý, olše, palisandr, teak, wenge,
jasan, grafitová šedá - NOVINKA

Podklad:                            dřevo, parkety, plovoucí podlahy, leštěný nábytek
Aplikace:                           ručně, následně přiloženou špachtlí
Vydatnost:                         dle hloubky rýh
Mytí pomůcek:                 voda
Skladování:                       +5 °C až +25 °C, Chraňte před mrazem!
Záruční lhůta:                  NEOMEZENÁ
Specifická rizikovost:    není

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte naše obchodní
zástupce. Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel.susta@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice www.kittfort.cz

Voskový tmel slouží k vyspravení a retušování rýh
a drobných škrábanců v plovoucích podlahách,
parketách, mořeném dřevě a leštěném nábytku.
Tmel je po aplikaci světlostálý. Následné
ošetřování  opravených míst běžným způsobem.
Velmi rychlá a jednoduchá oprava – interiér i
exteriér.

nábytek mořené dřevodřevěné podlahy, parkety

Voskový tmel
Profi®

1 2 3 4


